
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ» 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

29.04.2016      № 199 

Об освобождении от обязанностей 

члена избирательной комиссии 

муниципального образования «поселок 

Никологоры» Вязниковского района 

Владимирской областис правом 

решающего голоса Самусева А.В. 

 

 

 

 Руководствуясь подпунктом «а» пункта 6 статьи 20 Избирательного 

Кодекса Владимирской области, рассмотрев заявление члена избирательной 

комиссии муниципального образования «поселок Никологоры» с правом 

решающего голоса Совет народных депутатов р е ш и л: 
 

1. Досрочно освободить от обязанностей члена избирательной комиссии 

муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района 

Владимирской областис правом решающего голоса Самусева Алексея 

Викторовича. 

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования, 

Председатель Совета народных депутатов                               С.С. Яковлева 

 

 

 


